LP P+30W − Wertung − offene Klasse StartNr: 28
StandNr: 15 2. Oktober 2022  11:04
Stillfried, Michael #44252921 SGi zu Potsdam / Potsdamer Diabolos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 269 (281.6)
Serien: 89 88 92
Zähler: 10 10 9 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 4
Weiteste: 2780 (5.), 2280 (15.), 2130 (6.)
beste Teiler: 120.2 (14.), 124.4 (2.), 326.5 (26.)
Trefferlage: 0.41 mm rechts,  0.84 mm hoch
Streuwert: 10.21,  horizontal: 10.64,  vertikal: 9.75
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.9   10.8 *    9.0   10.2    7.5
   8.3   10.1    8.6    9.5   10.1
beste Teiler: 124.4 (2.), 593.3 (4.), 711.6 (10.)
Trefferlage: 0.52 mm rechts,  1.74 mm tief
Streuwert: 11.40,  horizontal: 12.21,  vertikal: 10.52
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.3    8.7    9.2   10.8 *    8.1
   8.8   10.3    9.5    9.7    8.7
beste Teiler: 120.2 (14.), 484.6 (17.), 1005.2 (19.)
Trefferlage: 1.49 mm rechts,  4.99 mm hoch
Streuwert: 10.09,  horizontal: 10.01,  vertikal: 10.18
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   8.4    9.1   10.5 *   10.0   10.0
  10.5 *    8.6    9.8    9.6    9.0
beste Teiler: 326.5 (26.), 350.0 (23.), 783.5 (25.)
Trefferlage: 0.76 mm links,  0.72 mm tief
Streuwert: 9.37,  horizontal: 10.62,  vertikal: 7.93
gedruckt am: 02. Oktober 2022 11:54 ID: E514A41E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH